# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 9342

**Auteur(s) :** Herbert, Rennes (évêque)

**Bénéficiaire(s) :** Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** [1184-1199]

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Herbert évêque de Rennes confirme l'échange entre l'abbaye de Savigny et Evelinus de Moscon à propos de la terre de Haye-Costard.

## Tableau de la tradition

### Original

A. Paris, Arch. Nat., L 971, n° 580.

## Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Redonensi, n° CIII)

Texte d'après A

Herbertus Dei gracia Redonensis episcopus, universis fidelibus presentibus pariter et futuris salutem. Notum fieri volumus quod cum monachi Savigneii excambiassent terram suam de Haillis Costard cum Evelino de Moscon pro terra ejus de Rocha de Quatre haus. Idem Evelinus pepigit quod de terra illa de Haillis Costard in perpetuum pacifice predictis monachis solveret decimas et monachi de terra de Rocha de Quatre haus decimas solvere tenerentur. Preterea Evelinus prefatus dimisit et quietam clamavit omnem calumniam quam faciebat adversus monachos de prato juxta fontem Gaudini. Hanc autem conventionem et dimissionem concesserunt filii prenominati Evelini Oliverus et Willelmus et idem Evelinus habuit de caritate Savigneii XX solidos. Quod ut ratum sit et firmiter teneatur presens scriptum sigillo nostro munivimus, hujus rei testes sunt Petrus archidiaconus, Renaudus archidiaconus, Bertrannus Sanner, Petrus Tornoor, Alanus filius Sarracene, Johannes Rex, Willelmus Tornor et plures alii.